项目编号

沧州市科协
科技创新调研课题
申报书

课题名称：
申报单位：
课题负责人：
填表日期：

沧州市科学技术协会
2021年3月

填 报 说 明
一、填写本表前，请认真阅读年度《沧州市科技创新课题调研工作的通知》，依据相关要求填写。
二、本表各项内容需用计算机填写，所有引文、资料、数据应注明出处。凡不填写内容的栏目，请用“/”表示
[bookmark: _GoBack]三、申报书用A4纸双面打印，左侧装订（不得采用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订方式），申请书报送一式2份，每份均需签章。栏目空格不够时，可另行加页。
四、申请书封面 “项目编号”空白不填。
五、“项目类别”，是指重点课题、一般课题，由申报人自行选择填写。
六、研究基础与条件中，论文要写明作者、题目、刊名、年份、卷（期）、页码；专著要写明作者、书名、出版社、年份；研究项目要写明名称、编号、任务来源、起止年月、负责或参加的情况以及与本课题的关系。

联系电话：0317—2160251；
联系人：张维宁、张法铭；
通讯地址：沧州市御河路一号沧州市科协青少年中心（负责科技创新工作）；
邮编：061001；
电子邮箱：czskxkj@126.com 。
	一、课题基本情况

	课题类别
（□内打√）
	A类：重点委托课题□
B类：一般选题□

	课 题 名 称

	研究起止日期
	2021年4月至2021年9月

	申请经费（元）

	二、申报单位情况

	课
题
申
报
单
位
	名    称

	课
题
负
责
人
	姓名

	课
题
联
系
人
	姓名

	手机

	手机

	电子信箱

	电子信箱

	通讯地址

	邮政编码

	传    真

	单位电话

	申报单位意见：

申报单位负责人（签章）：                           （单位公章）
                                                  年    月    日

	课题合作单位
	名    称

	单位负责人

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	合作单位意见：

合作单位负责人（签章）：                           （单位公章）
                                             年    月    日

	三、课题负责人

	姓  名
	性别
	出生
年月
	职务
职称
	所学
专业
	现从事
专业
	所在单位
	在本课题中
承担的任务

	四、主要参与人员

	姓  名
	性别
	出生
年月
	职务
职称
	所学
专业
	现从事
专业
	所在单位
	在本课题中
承担的任务

	五、立项背景和依据

	课题的研究目的、意义，针对问题和意见建议提纲

（可另加页）

	六、研究方案

	1．主要研究内容、预期目标以及主要考核指标

（可另加页）

	2．研究方法、技术路线及本课题的创新之处

（可另加页）

	3．计划进度和阶段目标

（可另加页）

	4．预期研究成果及形式

（可另加页）

	七、研究基础与条件

	课题负责人和主要研究人员在服务党政部门领导决策方面取得的成绩（重点是决策咨询建议成果获得市级以上领导批示和相关部门采纳的情况），与本课题有关的研究工作积累和已取得的研究工作成就。

（可另加页）

²×ÖÝÊÐ¿ÆÐ­

¿Æ¼¼´´ÐÂµ÷ÑÐ¿ÎÌâ

申报

书

课题名称

：

Éê±¨µ¥Î»

£º

¿ÎÌâ¸ºÔðÈË£º

Ìî±íÈÕÆÚ

£º

²×ÖÝÊÐ¿ÆÑ§¼¼ÊõÐ­»á

202

1

年

3

月

项目编号